FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

16º EDITAL DE CONVOCAÇÃO
(RETIFICAÇÃO)

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

RETIFICAR a convocação dos candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), que foi veículada no dia
10 de Março de 2023, tornando válida a relação abaixo, que obdece a ordem de classificação e corrigindo o prazo de envio das documentações. Os
convocados devem apresentar a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio do link:
https://tinyurl.com/ConcursoPublicoPBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 10 de Março de 2023 até às 23h e 59 min do 15 de Março de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

1273655 DEBORA DAYANNY DE FREITAS FACUNDES Analista de Departamento Pessoal 00005

1375857 PETRUSS GUEDES GALDINO Analista de Recursos Humanos 00006

2970287 ERICA WALESCA DA COSTA DEVILART Analista de Recursos Humanos 00007

1207180 MIKAELLY DE MELO SANTOS Assistente Administrativo 00246

2940450 SERVULU MARIO DE PAIVA LACERDA Assistente Administrativo 00247

1358626 KALINA KARLA CARVALHO LOPES Assistente Administrativo 00248

1426397 MARIANY CRISTINE PEREIRA DE BRITO Assistente Administrativo 00249

1258010 DAVI MANOEL DIAS NOBREGA CARVALHO COSTA Assistente Administrativo 00250

1224069 AMANDA VIEIRA DA SILVA Assistente Administrativo 00251

1764454 ADJERSON TAVEIRA DOS SANTOS LIRA Assistente Administrativo 00252

1236440 RICARDO VANDERLEY NUNES MACHADO JUNIOR Assistente Administrativo 00253

1253220 FELIPE TOMAS DOS SANTOS Assistente Administrativo 00254

1599453 JOSE COSTA DA SILVA JUNIOR Assistente Administrativo 00255

1492713 ALYNETE ANDRIOLA PEREIRA Assistente Administrativo 00256

1278053 LUIZ CARLOS LINS DE ALBUQUERQUE Assistente Administrativo 00257

1571907 DANIELLY KARLA LINS DE CASTRO Assistente Administrativo 00258

1288164 DAYSIELLE COSTA DE LIMA Assistente Administrativo 00259

1210785 ATILA DA ROCHA SANTOS Assistente Administrativo 00260

1890093 CARLA EMILIA SOUSA FORMIGA BARROS Assistente Administrativo 00261

2672391 MARIA BETANIA RIBEIRO DE SOUZA ALBUQUERQUE Assistente Administrativo 00262

1413805 RICK WAKEMAN TORRES DE MACEDO Assistente Administrativo 00263

1310801 CARLA CINTHIA FLORENCIO AMORIM Assistente Administrativo 00264

2554887 LEONARDO BRUNO TARGINO FERREIRA Assistente Administrativo 00265

1839624 ROSANGELA ALVES DE SOUSA Assistente Social 00033

1836226 VERONICA MARIA PEREIRA Assistente Social 00034

1717324 ELAINE RODRIGUES BATISTA Auxiliar Administrativo 00101

1232940 ELIANE BARBOSA DIAS Auxiliar Administrativo 00102

1211897 RONILDO FABIO RICARDO DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 00103

1208225 SUENIA CAROCA DE SOUZA Enfermeiro 00149

1406663 WEZILA GONCALVES DO NASCIMENTO Enfermeiro 00150

1358030 YURI CHARLLUB PEREIRA BEZERRA Enfermeiro 00151

1528475 POLLYANNA ARAUJO DANTAS MEDEIROS Enfermeiro 00152

1800752 SAMARA VIVIANE GUEDES SOUZA Enfermeiro 00153

1819593 GERALDA CRISTIANE BEZERRA REINALDO Enfermeiro 00154

1524348 ANGELA CRISTINA FARIAS DOS SANTOS COSTA Enfermeiro 00155

2976633 EUDA ROSANA LOPES CAZE Enfermeiro 00156

1758705 ANA LUCIA CAVALCANTE BARBOZA Enfermeiro 00157

1862090 LUCIANA DE SOUSA OLIVEIRA Enfermeiro 00158

1615653 EMMANUELLE MARIE ALBUQUERQUE OLIVEIRA Enfermeiro 00159

1478966 FERNANDA DE SOUSA CAVALCANTE QUEIROS Enfermeiro 00160

1268325 EVELINE PONCHET ALVES FERREIRA Enfermeiro 00161

1360949 CINTHIA CRISTINA ALVES SOARES Enfermeiro 00162

1770241 MARIA ELZIVI FERREIRA NETA Enfermeiro 00163

1320076 LUYLLA ASTERIA MAIA DELMIRO DA COSTA Enfermeiro 00165

1868942 CRISTINA DOS SANTOS SILVA Enfermeiro 00166

1400614 LARISSA MARIA FERREIRA COITINHO Fisioterapeuta 00084

1811010 CAMILA FERNANDES PONTES DOS SANTOS Fisioterapeuta 00085

1416740 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR Fisioterapeuta 00086

2964864 BERVELY LIMA NUNES Fisioterapeuta 00087

1869175 VICTOR MATHEUS DE SOUZA SILVA Fisioterapeuta 00088

2985209 ANA CAROLINA ALVES DE FREITAS CORREIA Fisioterapeuta 00089

1482777 ALEXSANDRO ALCANTARA DE MACEDO Fisioterapeuta 00090

1750283 LUANA CAROLIONE DOS SANTOS ESPINOLA Técnico de Enfermagem 00369

1855662 ELISENE ANAILDE ARAUJO DE CARVALHO Técnico de Enfermagem 00370

1569236 JACICLEIDE MARTINS DE OLIVEIRA Técnico de Enfermagem 00371

2857723 LINA POLLYANA BRITO MENDES Técnico de Enfermagem 00372

1396129 ELINE BALBINO DE OLIVEIRA SILVA Técnico de Enfermagem 00373

1921088 MARIA MARAIZA DE LIMA SILVEIRA Técnico de Enfermagem 00374

1292366 MARILIA CLEA NASCIMENTO DOS SANTOS LIMA Técnico de Enfermagem 00375

1250027 RAQUEL BARBOSA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00215

1881035 MARIA DO SOCORRO BATISTA DE LIMA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00216

1846728 MILENA ROCHELLY FIGUEIREDO DA SILVA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00217

1824805 JANILDO JOSE DOS SANTOS Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva 00218

Adulto

1523155 ANA PAULA CUSTODIO VIEIRA FERNANDES
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00219

1844717 LAUDIENE MELO DE OLIVEIRA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00220

1749390 ELIZABETH PINHEIRO DA SILVA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00221

1248766 MARIA JOSE DEODATO RODRIGUES
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00222

1293230 JOSEMAR BERNARDO DE LIMA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00223

1251988 EURILANIA DA SILVA SOUSA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00224

1756583 JERFFESON DOS RAMOS NASCIMENTO
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00225

1389823 JONATHAN DE OLIVEIRA GOMES
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00226

1754483 MARIA LENILDA DOS SANTOS ROSENDO
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00227

1346369 KARLIANE DA SILVA BARBOSA
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00228

1564277 GERALDO SOARES JUNIOR
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00229

1362232 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA GOMES
Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva
Adulto

00230

1300466 JEFFERSON BATISTA DO NASCIMENTO Técnico em Segurança do Trabalho 00007

1854925 CAMILLA DE SOUZA DANTAS Médico Cardiologista Pediátrico 00012

2969572 ANA LUISA PALITOT DE OLIVEIRA LIMA Médico Cardiologista Pediátrico 00013

1872729 SAMARA RILDA BARROS TOMAZ Psicólogo 00028

                                                                                              João Pessoa, 10 de março de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente